倫理審査申請書（計画変更）

申請日：　　　 　　　　年　　　月　　　日

長野大学倫理審査委員会委員長　殿

研究責任者　　　：　　　　　　　　　　 印

所　属・職：
研究実施代表者(申請者)：　　　　　　　　印

所　属・職：

メールアドレス：
電話番号：
承認番号【　　　-　　　】の研究計画を別紙のとおり変更し、倫理審査を申請いたします。

	1.研究課題名

	2．研究費の種類

	3.添付資料

※提出する書類にチェックしてください。

※計画変更後の書類のうち変更のある様式のみをご提出ください。
※計画変更前の（承認された）申請書類の添付は不要です。
	【申請書類一式（計画変更後）】

□①倫理審査申請書（本書式）

□②倫理審査チェックシート
□③研究計画書
□④調査票
□⑤研究参加者の方への説明文書

□⑥研究参加者の方の同意書

□⑦他機関の倫理委員会の申請書類および承認証明書

□⑧共同研究契約書、受託研究契約書等の写し

□⑨研究に直接的に関係する資料など（研究協力依頼状、募集要領）

□⑩その他（関連する研究の倫理申請書類など）（　　　　　　　　　）

□⑪迅速審査依頼書

※事務室記入欄

	申請番号
	　　　－

	審 査 日
	□迅速審査（　　月　　日　～　月　　日）

□書類審査（　　月　　日　～　月　　日）

□合議審査（　　月　　日）

	審査結果
	□承認

□条件付承認［□修正確認（　　月　　日）］

□不承認

□非該当

	承 認 日
	　　　　　年　　月　　日

【研究の進展状況】

　※研究計画の進展状況がわかるように、研究開始から現在までにすでに行った研究の概要を下記に記入してください。

【変更点と変更内容】

※変更された書類名と項目番号、変更内容と変更理由を下記の表に記入してください。各書類の作成にあたっては、変更した部分を赤字にして下線部を引いてください。

※カラーで印刷して提出して下さい。

	書類名
	項目番号
	変更内容

※変更内容が明らかとなるように、変更前から何がどう変更されたのかポイントを記入してください。
	変更理由

2/2